
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 3400240098/1
„Oprava anglických dvorků I. segmentu na Jižních Svazích, Okružní 4699, Zlín”

1

S00JP01A5XLQDODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO

číslo smlouvy objednatele: 3400240098

Uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY
statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín
zastoupené Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem
zástupce ve věcech smluvních: I c, primátor
zástupce ve věcech technických: Odbor realizace investičních akcí
odpovědný útvar: Odbor realizace investičních akcí
IČO: 00283924
DIČ: CZ00283924

lna a.s., číslo účtu: 3048982/0800

a

Pozemní stavitelství Zlín a.s.
se sídlem Kúty 3967, 760 01 Zlín
zastoupená Ing. Jindřichem Eš
zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech technických:
IČO: 46900918
DIČ: CZ46900918
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 854

dále jen zhotovitel

„Oprava anglických dvorků I. segmentu na Jižních Svazích, Okružní 4699, Zlín”

I. PREAMBULE

Vzhledem ke skutečnosti, že v průběhu realizace stavebních prací vyvstala potřeba provést níže uvedené změny
oproti původním zadávacím podmínkám, dohodly se smluvní strany na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo
č. objednatele 3400240098 ze dne 26. 9. 2024 (dále jen „smlouva o dílo”).

1. tzv. vícepráce

Změna odvodnění pozemních komunikací
V průběhu realizace bylo zjištěno, že z důvodu nesprávného sklonu přilehlé pozemní komunikace k anglickým
dvorkům je nutné doplnit odvodňovací žlab pro zajištění efektivního odvodu dešťové vody.
Hodnota změny viz změnový rozpočet v příloze.

Změna maleb
Pro zajištění jednotného a esteticky přijatelného vzhledu nově omítnutých i stávajících povrchů stěn dotčeného
suterénu bytového domu je nutné je po opravách omítek celkově vymalovat, a proto je potřeba doplnit rozsah
maleb.
Hodnota změny viz změnový rozpočet v příloze.



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo  3400240098/1 
„Oprava anglických dvorků I. segmentu na Jižních Svazích, Okružní 4699, Zlín” 
 

 2 

Změna svislých a kompletních konstrukcí 
V průběhu realizace po otlučení omítek a odkrytí původního zdiva bylo zjištěno, že je nutné  provést částečnou 
výměnu zdegradovaných keramických cihel za nové. 
Hodnota změny viz změnový rozpočet v příloze. 
  
Reprofilace betonových povrchů 
V průběhu realizace po otlučení omítek byla odhalena povrchová skrytá poškození betonu a koroze armatur, 
která je nutné opravit a obnovit. 
Hodnota změny viz změnový rozpočet v příloze. 
   
2. tzv. méněpráce 
 
Změna výplní otvorů 
V průběhu realizace byl změněn způsob provedení přemístitelné příčky k dočasnému oddělení prostor sklepů, 
nebudou se do ní osazovat zárubně a dveřní křídla. 
Hodnota změny viz změnový rozpočet v příloze. 
  
Změna svislých a kompletních konstrukcí a bourání konstrukcí 
V průběhu realizace po otlučení omítek a odkrytí původního zdiva bylo zjištěno, že stávající zdivo je v dobrém 
stavu, proto se zděné pilířky nebudou vybourávat a vyzdívat a zděné parapety se nebudou z větší části 
demolovat. Současně bylo zjištěno, že železobetonové zdivo není zdegradováno až do takové tloušťky vrstvy, 
jak předpokládala původní projektová dokumentace, a proto se nebude v tloušťce 100 mm odstraňovat a nově 
betonovat a také se nebude ukotvovat nová ocelová výztužná síť KARI. 
Hodnota změny viz změnový rozpočet v příloze. 
  
Změna vodorovných konstrukcí  
V průběhu realizace po otlučení omítek a odkrytí stávajícího zděného parapetu bylo zjištěno, že současné zdivo 
je převážně v dobrém stavu, proto zděné parapety nebudou nově nahrazeny železobetonovými věnci. 
Hodnota změny viz změnový rozpočet v příloze. 
  
Změna podlah a podlahových konstrukcí  
V průběhu realizace po odzkoušení přilnavosti vrstev, které tvoří podlahu v dotčeném suterénu bytového domu 
bylo zjištěno, že vrstvy stávající podlahy sklepů jsou v dobrém stavu, a proto se částečná oprava současné 
podlahy sklepů doplněním betonu a nátěrem nebude provádět.   
Hodnota změny viz změnový rozpočet v příloze. 
    
Změna staveništního přesunu hmot a přesunů suti a vybouraných hmot 
Ve vazbě na výše uvedené nastalé nepředvídané stavební práce se nebude provádět odpovídající přesouvání 
hmot na staveništi v průběhu výstavby a také nebudou realizovány adekvátní přesuny suti a vybouraných hmot. 
Hodnota změny viz změnový rozpočet v příloze. 
 
II. PŘEDMĚT DODATKU 
1. Předmětem dodatku č. 1 smlouvy o dílo je: 
- změna článku I. Předmět smlouvy, vymezení pojmů 
- změna článku III. Doba a místo plnění, staveniště 
- změna článku IV. Cena za dílo 
 
2. Článek I. Předmět smlouvy 
Rozšiřuje se a zužuje o dodatečné stavební práce a méněpráce, jejichž soupis je obsažen v příloze č. 1 tohoto 
dodatku. 
 
3. Článek III. Doba a místo plnění, staveniště 
Dokončení stavební prací se posunuje do 31. 5. 2025 z důvodu dodatečných stavebních prací a nutnosti 
dodržení nutných technologických vazeb a postupů (zejména při reprofilacích betonových povrchů). 
 
 
 



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 3400240098/1
„Oprava anglických dvorků I. segmentu na Jižních Svazích, Okružní 4699, Zlín”

3

Doložka dle § 41 ustanovení zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
datum schválení zadávacího řízení: 29. 7. 2024, č. usn. 82/14R/2024

Doložka dle § 41 ustanovení zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
datum schválení uzavření smlouvy o dílo: 9. 9. 2024, č. usn. 43/17R/2024, schválení uzavření smlouvy
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
datum schválení dodatku č. 1: 24. 3. 2025, č. usn. 95/6R/2025, schválení uzavření dodatku č. 1

Doložka dle § 41 ustanovení zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
datum schválení finančních prostředků: RMZ 6. 1. 2025, č. usn. 13/1R/2025, RO č.1/T22

4. Článek IV. Cena za dílo (odst. 2) se mění následovně:
Původní cena dle smlouvy o dílo celkem ve výši 5 009 045,00 Kč bez DPH se dodatkem č. 1 zvyšuje o cenu
dodatečných stavebních prací (víceprací) ve výši 290 191,45 Kč bez DPH a snižuje o cenu méněprací ve výši
891 595,03 Kč bez DPH dle jejich ocenění v soupisu v příloze tohoto dodatku.

Cena za dílo dle SoD 5 009 045,00 Kč bez DPH
Dodatek č. 1 ke SoD (vícepráce) 290 191,45 Kč bez DPH

(méněpráce) -891 595,03 Kč bez DPH
Cena ve znění dodatku č. 1 ke SoD: 4 407 641,42 Kč bez DPH

Celkem cena ve znění dodatku č. 1 ke SoD činí: 4 407 641,42 Kč bez DPH.

Celková cena za kompletní dílo dle smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1 smlouvy o dílo činí 4 407 641,42 Kč bez
DPH (slovy: čtyři miliony čtyři sta sedm tisíc šest set čtyřicet jedna korun českých čtyřicet dva haléřů bez DPH).

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v Registru
smluv.

2. Další ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená se nemění.
3. Dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho elektronický originál.
4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem dodatku č. 1 smlouvy o dílo, že si jeho znění řádně přečetly,

že ho nepodepsaly v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a že je jejich vážným a svobodným projevem
vůle, což stvrzují svými podpisy.

Příloha: změnový rozpočet
aktualizovaný harmonogram prací

Schválení finančních prostředků

Schválení veřejné zakázky

Schválení uzavření smlouvy o dílo, dodatku č. 1

Ve Zlíně dne: Ve Zlíně dne:

objednatel: zhotovitel:
statutární město Zlín Pozemní stavitelství Zlín a.s.

Ing. et Ing. Jiří Korec Ing. Jindřich Ešler
primátor jednatel



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 3400240098/1
„Oprava anglických dvorků I. segmentu na Jižních Svazích, Okružní 4699, Zlín”

4

Kontrolu smlouvy provedl:

Odbor realizace investičních akcí

Odbor právní

Odbor ekonomický

Shora uvedené podpisy jsou interním ú ení provedení věcné, právní
a ekonomické kontroly smlouvy a nejedná se o právní jednání za statutární město Zlín



Stavba: 1063-024

Objednatel: IČO: 00283924

DIČ: CZ00283924

76001

Zhotovitel: IČO: 46900918

DIČ: CZ46900918

76001

Vypracoval: Obsah:
2,4*0,3*

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Snížená DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

-601 403,58

-727 698,33

-601 403,58

0,00

Kúty 3967

Zlín

statutární město Zlín

náměstí Míru 12

Zlín

Změnový rozpočet stavby

-126 294,75

0,00

100 940,00

0,00

Oprava anglických dvorků I. segmentu na Jižních Svazích,
Okružní 4699

Pozemní stavitelství Zlín a.s.

Celkem

-702 343,58

Stránka 1 z 7Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

ZL č.1 0,00 -601 403,58 -126 294,75 -727 698,33 100

MNP č.1 0,00 -891 595,03 -187 234,96 -1 078 829,99 148

VCP č.1 0,00 290 191,45 60 940,20 351 131,65 -48

0,00 -601 403,58 -126 294,75 -727 698,33 100

Popis stavby: 1063-024 - Oprava anglických dvorků I. segmentu na Jižních Svazích, Okružní 4699
Popis objektu: D č.1 - Dodatek č.1
Popis rozpočtu: MNP č.1 - Méněpráce č.1
Popis rozpočtu: VCP č.1 - Vícepráce č.1

Změnový list č.1

Méněpráce č.1

Vícepráce č.1

Celkem za stavbu

Stránka 2 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV -283 379,21 47,1

4 HSV -92 150,96 15,3

5 HSV 28 851,48 -4,8

62 HSV 149 261,95 -24,8

63 HSV -53 400,00 8,9

64 HSV -42 034,00 7,0

96 HSV -158 976,10 26,4

99 HSV -13 421,33 2,2

784 PSV 100 940,00 -16,8

D96 PSU -237 095,41 39,4

Cena celkem -601 403,58 100,0

Výplně otvorů

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Malby

Přesuny suti a vybouraných hmot

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Komunikace

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Stránka 3 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1063-024

O: D č.1

R: MNP č.1

statutární město Zlín

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -290 112,29 -19,89000
1 380932114R00 Vlepení výztuže D 10 mm do vrtu v betonu 2složkovou 

epoxidovou hmotou
m -267,00000 865,00 -230 955,00 0,00009 -0,02000

2 311238115R00 Zdivo z keramických bloků 30 P+D P10 na maltu 
vápenocementovou 5 MPa, tl. 300 mm

m2 -15,08400 2 105,00 -31 751,82 0,29909 -4,51000

pilířky : 

jižní část : 

osa 1-2 : 0,365*0,90 0,32850

Obsah: 2,4*0,3*2+1,8*0,3*3+2,4*0,3*3 0,31500

osa 2-3 : 0,65*0,90*2 1,17000

osa 3-4 : 0,65*0,90*2 1,17000

osa 4-5 : 0,65*0,90*2 1,17000

severní část : 

osa 5-4 : 0,44*0,90*2 0,79200

osa 4-3 : 0,44*0,90*2 0,79200

osa 3-2 : 0,44*0,90*2 0,79200

osa 2-1 : 0,35*0,90 0,31500

0,355*0,90 0,31950

východní část : 

osa 15-14 : 0,44*0,90*2*2 1,58400

osa 14-13 : 0,44*0,90*2*2 1,58400

osa 13-12 : 0,44*0,90*2 0,79200

osa 12-11 : 0,44*0,90*2 0,79200

osa 11-10 : 0,44*0,90*2 0,79200

osa 10-9 : 0,44*0,90*2 0,79200

osa 9-8 : 0,44*0,90*2 0,79200

osa 8-7 : 0,44*0,90*2 0,79200

Koeficient : -2 -30,16800

3 311321411T00 Železobeton nadzákladových zdí C 25/30 samozhutnitelný m3 -6,07660 4 510,00 -27 405,47 2,52767 -15,36000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce -92 150,96 -16,34000
4 417361921RT4 Výztuž ztužujících pásů a věnců svařovanou sítí KH 30, 

drát d 6,0 mm, oko 100 x 100 mm
t -0,46620 37 550,00 -17 505,81 1,05610 -0,49000

5 417321414R00 Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 25/30 m3 -5,47680 4 735,00 -25 932,65 2,75011 -15,06000

ŽB parapet pod okno : 

jižní část : 

osa 1-2 : 3,115*0,30*0,35 0,32708

osa 2-3 : 3,70*0,30*0,35 0,38850

osa 3-4 : 3,70*0,30*0,35 0,38850

osa 4-5 : 3,70*0,30*0,35 0,38850

severní část : 

osa 5-4 : 2,68*0,30*0,35 0,28140

Popis objektu: D č.1 - Dodatek č.1osa 4-3 : 2,68*0,30*0,35 0,28140

osa 3-2 : 2,68*0,30*0,35 0,28140

osa 2-1 : 3,105*0,30*0,35 0,32603

východní část : 

osa 15-14 : 2,68*0,30*0,35*2 0,56280

osa 14-13 : 2,68*0,30*0,35*2 0,56280

osa 13-12 : 2,68*0,30*0,35 0,28140

osa 12-11 : 2,68*0,30*0,35 0,28140

osa 11-10 : 2,68*0,30*0,35 0,28140

osa 10-9 : 2,68*0,30*0,35 0,28140

osa 9-8 : 2,68*0,30*0,35 0,28140

osa 8-7 : 2,68*0,30*0,35 0,28140

Mezisoučet 5,47680

Koeficient : -2 -10,95360

6 417351115R00 Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení m2 -36,51200 481,00 -17 562,27 0,00781 -0,29000

Změnový rozpočet 

Oprava anglických dvorků I. segmentu na Jižních Svazích, Okružní 4699

Dodatek č.1

Méněpráce č.1

Stránka 4 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1063-024

O: D č.1

R: MNP č.1

statutární město Zlín

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Změnový rozpočet 

Oprava anglických dvorků I. segmentu na Jižních Svazích, Okružní 4699

Dodatek č.1

Méněpráce č.1

ŽB parapet pod okno : 

jižní část : 

osa 1-2 : 3,115*0,35*2 2,18050

osa 2-3 : 3,70*0,35*2 2,59000

osa 3-4 : 3,70*0,35*2 2,59000

osa 4-5 : 3,70*0,35*2 2,59000

severní část : 

osa 5-4 : 2,68*0,35*2 1,87600

osa 4-3 : 2,68*0,35*2 1,87600

osa 3-2 : 2,68*0,35*2 1,87600

osa 2-1 : 3,105*0,35*2 2,17350

východní část : 

osa 15-14 : 2,68*0,35*2*2 3,75200

osa 14-13 : 2,68*0,35*2*2 3,75200

osa 13-12 : 2,68*0,35*2 1,87600

osa 12-11 : 2,68*0,35*2 1,87600

osa 11-10 : 2,68*0,35*2 1,87600

osa 10-9 : 2,68*0,35*2 1,87600

osa 9-8 : 2,68*0,35*2 1,87600

osa 8-7 : 2,68*0,35*2 1,87600

Mezisoučet 36,51200

Koeficient : -2 -73,02400

7 417351116R00 Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění m2 -36,51200 117,50 -4 290,16 0,00000 0,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : -36,51200 -36,51200

8 417361821R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli B500B (10 505) t -0,48686 55 170,00 -26 860,07 1,02101 -0,50000

viz statika : 

výztuž ŽB parapetu : 338,75*0,222/1000 0,07520

(240,00+427,20)*0,617/1000 0,41166

Koeficient : -2 -0,97373

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce -53 400,00 0,00000
9 PC 63 - 001 Oprava stávající podlahy sklepů doplnění betonu, nátěr m2 -60,00000 890,00 -53 400,00 0,00000 0,00000

Díl: 64 Výplně otvorů -42 034,00 0,00000
10 642942211R00 Osazení zárubně do sádrokarton. příčky tl. 75 mm kus -2,00000 467,00 -934,00 0,00000 0,00000

11 PC 64 - 001 D+M Dveřní křídlo 800/1970 mm, kování ks -2,00000 18 750,00 -37 500,00 0,00000 0,00000

12 55330436 Zárubeň ocelová S75 rozměr 800 x 1970 x 75 mm kus -2,00000 1 800,00 -3 600,00 0,00000 0,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí -158 976,10 -0,08000
13 962032432R00 Bourání zdiva z dutých cihel nebo tvárnic na MVC m3 -5,90000 979,00 -5 776,10 0,00110 -0,01000

-5,9 -5,90000

14 967042712R00 Odsekání zdiva plošné z kamene, betonu tl. 10 cm m2 -200,00000 766,00 -153 200,00 0,00034 -0,07000

žb parapet : 100,00 100,00000

sloupy : 100,00 100,00000

Koeficient : -2 -400,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -17 826,27 0,00000
15 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t -36,30604 491,00 -17 826,27 0,00000 0,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -237 095,41 0,00000
16 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t -56,93250 470,00 -26 758,28 0,00000 0,00000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 13 : -6,93250 -6,93250

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 14 : -50,00000 -50,00000

17 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t -56,93250 303,00 -17 250,55 0,00000 0,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : -56,93250 -56,93250

18 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km do 10 km t -512,39250 27,50 -14 090,79 0,00000 0,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : -56,93250*9 -512,39250

19 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t -56,93250 430,00 -24 480,98 0,00000 0,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : -56,93250 -56,93250

Stránka 5 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1063-024

O: D č.1

R: MNP č.1

statutární město Zlín

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Změnový rozpočet 

Oprava anglických dvorků I. segmentu na Jižních Svazích, Okružní 4699

Dodatek č.1

Méněpráce č.1

20 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m do 100 m t -1 024,78500 48,00 -49 189,68 0,00000 0,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : -56,93250*18 -1 024,78500

21 979990107R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva t -56,93250 1 850,00 -105 325,13 0,00000 0,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : -56,93250 -56,93250

Celkem -891 595,03

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 6 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1063-024

O: D č.1

R: VCP č.1

statutární město Zlín

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 6 733,08 1,29000
1 345244221R00 Zídky parapetní z cihel dl. 290 mm, tl. 65 mm m2 10,62000 634,00 6 733,08 0,12162 1,29000

doplnění zdiva pod okna : 

severní část 2.PP : 1,8*0,3*2 1,08000

severní část 1.PP : 1,8*0,3*8 4,32000

Mezisoučet 5,40000

Obsah: 2,4*0,3*2+1,8*0,3*3+2,4*0,3*3 5,22000

Mezisoučet 5,22000

Díl: 5 Komunikace 28 851,48 1,39000
2 460030081RT3 Řezání spáry v asfaltu nebo betonu v tloušťce vrstvy do 8-

10 cm
m 5,00000 243,50 1 217,50 0,00000 0,00000

řezání dlažby ke žlabu : 

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 5,00000 5,00000

3 564261111R00 Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 20 cm m2 7,50000 224,50 1 683,75 0,00000 0,00000

severní a východní AD - doplnění plochy 15 cm : 
50,00*0,15

7,50000

4 SPEC 1 Demontáž stávajícího liniového žlabu vč. rozšíření koryta 
pro montáž nového žlabu

m 5,00000 482,00 2 410,00 0,00000 0,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 5,00000 5,00000

5 56416OA0 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z ASFALTOCEMENT BETONU 
TL 70MM

M2 2,50000 579,29 1 448,23 0,00000 0,00000

podél odvodňovacího žlabu do vzdálenosti 0,5 m : 

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 5,00000*0,5 2,50000

6 597101030RAA Žlab odvodňovací polymerbeton, zatížení C250 kN včetně 
dodávky roštu a žlabu RONN

m 5,00000 4 418,40 22 092,00 0,27811 1,39000

provozovna pečiva : 5 5,00000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 149 261,95 7,68000
7 622474125R00 Reprofilace beton.povrchů sanační maltou, navýšení o tl. 

10 mm příplatek k tl. 25 mm
m2 158,15000 633,00 100 108,95 0,04856 7,68000

JEMNÁ SANAČNÍ OMÍTKA : 158,15 158,15000

JC TL. 25 MM = 1583 KČ/M2 => 1583/25=63,3 
KČ/M2/1MM => 633 KČ/M2/10 MM : 

8 SANACE HRUBÁ Reprofilace betonových povrchů STACHEMA SANATOP 
TIX HRUBÝ - sanace hlubokých nerovností v kci

m2 19,00000 2 587,00 49 153,00 0,00000 0,00000

prům. tl. 60 mm : 19 19,00000

výměra cca 19 m2 - stěny pod okny, sloupy, vč. bednících 
desek pro srovnání rohů sloupů : 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 4 404,94 0,00000
9 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 8,97137 491,00 4 404,94 0,00000 0,00000

Díl: 784 Malby 100 940,00 0,31000
10 784161401R00 Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x m2 490,00000 51,40 25 186,00 0,00017 0,08000

malby navíc : 490 490,00000

11 784165512R00 Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x m2 490,00000 154,60 75 754,00 0,00046 0,23000

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 490,00000 490,00000

Celkem 290 191,45

Popis objektu: D č.1 - Dodatek č.1

Změnový rozpočet 

Oprava anglických dvorků I. segmentu na Jižních Svazích, Okružní 4699

Dodatek č.1

Vícepráce č.1

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 7 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.




